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SO 01 Oprava PK Nedakonice
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SO 01 Oprava PK Nedakonice
REKAPITULACE ¢astecna
(podrobny vykaz vymér v pfiloze 1.1)

Priprava

Demontaz stavajicich pacholat

Ocisténi a natér pacholat

Zpétna montaz pacholat

Demontaz stavajicich svodidel

Ocisténi, opiskovani, natér svodidel antikoroznim natérem
Zpétna montaz svodidel

Demontaz stavajicich zabradli

Zpétna montaz zabradli

Demontaz osvétleni

Zpétna montaz osvétleni

Odstranéni najezdovych tramcu

Odstranéni odérnych tramci

(4*10 - délka tramcu * pocet)

Nové osazeni odérnych tramc

(4*10 - délka tramcl * pocet)

Odstranéni vodorovného pancéfovani
(22,770,45 - délka pancérovani * délka plechu)
Pancéfovani vodorovnych hran

(51,6%0,35 - délka pancéfovani * délka plechu)
Pancéfovani svislych hran

((5,4*6+5,71*4,8) - vyska PK * délka plechu)
Odstranéni stavajicich Zzebfikl

Osazeni ocelového Zebfiiku

Odstranéni vazacich ty¢i

(3,81*6 - délka tyCe*pocet tyci)

Osazeni ocelovych vazacich tyci

(3,81*6 - délka tyCe*pocet tyci)

Zemni prace

Nepazeny vykop celkem

PFilozné jednostranné bednéni

((44*0.3*2) + (7*5.1*2+2.3*5.4*2+1.4*5.1*2)
+(3.57*5.68%2+3.4*5.38"2+1.43*5.38*2) + 45,6) - Pazeni fimsy +
pazeni horniho ohlavi + pazeni dolniho ohlavi + plocha

pod kyklopskym zdivem)

Piskove loZe pro ulozeni kabelovych chranicek

Zpétny zasyp zeminou

Ohumusovani a zatravnéni vtl. 0,15 m

Elektroinstalace

Dilenska elektroinstalace — prace
Dilenska elektroinstalace — dokumentace
Kabelové chranicky DN50

(16176 - délka chraniCky*pocet chranicek)
Kabelova félie Sitky 200 mm Cervena

SO 01

Otryskani tlakovou vodou dna i stén PK, schodisté, betonovych kfidel

6 ks
6 ks
6 ks
22 m
22m
22m
156 m
156 m
4 ks
4 ks
4 ks

40 m

40 m

10,2 m?
18,1 m?
59,8 m?
541 m
541 m
229 m

22,9 m

86,1 m?

276 m?
18 md
26 m®
195 m?

966 m
132 m
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(1175 + 14,8 + 2,7 - plocha PK + plocha schodisté + bet. kfidel) 1192,5 m?

Oprava betonovych fims — odstranéni stavajiciho

betonu do hloubky 0,3 - 0,6 m. Novy beton C30/37 51,5m?3

Oprava betonu v tloustce 0,15 - 0,85 m. Novy beton C30/37 85 m3

Oprava dna PK v prostoru novych technologii

(34,16%0,45 - plocha opravy * vyska opravy) 15,4 m3

Lokalni oprava kaveren ve dné PK

Predpoklad opravy: 20 % z celkové plochy dna PK (20 % z 349) 69,8 m?

Oprava stén PK pod kyklopskym zdivem

Predpoklad opravy: 20 % z celkové plochy stén PK (20 % z 228) 45,6 m?

Oprava kyklopského zdiva 362 m?

Betonové patky pod zabradli z bet. C20/25

((0,25%0,3*0,25) * 12 - rozmér patky * pocCet patek) 0,23 m?

Oprava lavky pro pési

Odstranéni kompozitniho rostu 20 m?2

Osazeni nového kompozitniho rostu 20 m?

Odstranéni pavodni natéru 26 m?

Natfeni lavky dvouslozkovou polyuretanovou hmotou 26 m?

Most pres PK

Ocisténi ocelovych prvku a odstranéni plvodniho natéru 32 m?

Natfeni ocelovych prvkd dvouslozkovou polyuretanovou hmotou 32 m?

Bourani

Odstranéni stavajicich betonovych kci (51,5+85+15,4) 122 m3

Zajimkovani stavenisté

Zemina s koeficientem filtrace MAX 1x107 m/s 1850 m?3

Silniéni panely 3,0x1,0x0,15 m 130 ks

Ocel B500B

Profil 6 8 10 12 14 16 20
Délka celkem [m] 71,4 62,4 | 9049,8 | 34771 | 3186,0 601,6 | 15421
Jednotkova hmotnost 0,222 0,395 0,617 0,888 1,210 1,580 2,470
[kg/m]

Hmotnost [kg] 15,9 246 | 5583,7| 3087,6 | 38551 950,6 | 3809,0
Celkova hmotnost [kg] 17326,51
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